Porro S. Gregorius: « Rex Saul, ait, demoliri *Amalecitas* praecipitur, ut si mandatum Domini, ejusdem caede gentis, perfecit, prioris inobedientiae nexum enodaret. »

NUNC ERGO AUDI VOCEM DOMINI. — Deus jussuratur delere omnino *Amalec*: primo, *Exodi* xvii, 14; secundo, *Deut.* xxv, 17; tertio hic, ut ostenderet

quam ex animo et omnino id vellet fieri; quocirca gravis fuit culpa Saulis, hoc Dei praecceptum praevaticantis. Unde *Rupertus*, lib. I in *Deut.* cap. iv: « Non igitur mirum, inquit, aut injustum, quod talem ob culpam irrecoverabiliter projectas est Saul, quia praevaticari ausus est quod ex lege semel atque iterum, imo et tertio, tanta cum gravitate praecceptum est. »

Tropologie, rex et rector obediat Deo, suisque Superioribus, si velit sibi a subditis obediri. Inmit *ergo*, q. d. Deus te fecit regem et rectorem: ergo Deo tuo gratus et obediens esto, ac rege juxta ejus voluntatem. Nam, ut ait S. Augustinus Deum alloquens, *Soliloq.* cap. xviii: « Sicut nulla est hora vel punctum in omni vita mea; quo tuo beneficio non utar; sic nullum debet esse momentum, quo te non habeam ante oculos, in mea memoria; et te non diligam ex omni fortitudine mea. » Audi S. Bernardum, *epist.* 42: « Ut secure praesse possitis, subesse et vos, si cui debelis, non dedignemini. Dedignatio quippe subjectionis, praelatione reddit indignum. Videant